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Bygget under Attsjo Batsmansgadrd, Furuby socken.
Huset uppfort 1945 av SSSF (Sodra Sveriges Skogsagares Férbund) som tjanstebostad med tva lagenheter.
Numera privat bostad med tva lagenheter.
Eftersom det varit tjanstebostad sa har det blivit manga hyresgéaster. Boendelistan ar inte komplett.
Pa grund av GDPR utldamnas vissa namn.

Namn Fodd/Déd Boendetid Ovrigt

Skogsarbetare.

Hilding Kjell Bertil Karlsson 19150608 1946 — 1947 Fodd i Furuby forsamling pa Attsjotorp.

h. Anna Elisabet f. Gustafsson 19161030 Fodd i Tolg forsamling Kronobergs lan.

Barn

Skogsarbetare.

Fritz Edgar Karlsson 19171230 1947 — 1949 Fodd i Furuby forsamling. Pa torpet Lyckanshojd under Attsjo Norregard.
h. Sonja Ingrid Hillevi f. Nilsson 19210729 Fodd i Furuby forsamling. Pa Torslund Attsjo. Gift med Fritz 19400123.
Barn

Skogsarbetare.

Karl Torsten lvar Karlsson 19160407 1946 —1952/53 Fodd i Furuby forsamling. Pa torpet Lyckanshojd under Attsjo Norregard.
h. Asta Elly Viola f. Fransson 19270901 Fodd i Madesjo foérsamling Kalmar lan. Gift med Torsten 19450325.

Barn

Skogsarbetare.

Kjell Martin Johansson 19130221 1949 Fodd i Hovmantorp foérsamling Kronobergs lan.

h. Anna Karin Margareta f. Svensgard 19230512 Fodd i Vaxjo Kronobergs lan.

Barn



Skogsarbetare.

Magnus Rutger Kristian Karlsson
h. Eva Kristina f. Karlsson
Kerstin Sally Adina Rutgersson

Skogsarbetare.
Ake Holger Brodén

h. Anna Greta f. Svensson
Barn

Skogsarbetare.

Tage Ramnér

h. Elsa Antoinetta f. Ryberg
Barn

Skogsarbetare.

Alfred Harald Olsson

h. Hilma Linnéa f. Holm
Barn

Skogsarbetare.

Karl Edmund Wahlgren

h. Edel Kristina Herta f. Clausen
Barn

Skogsarbetare.

Karl Gustaf Reinhold Johansson
h. Annie Lovisa Amalia f. Persson
Barn

19020505

19030918

19260110

19160116

19190405

19070802
19140813

19040216
19120717

19221116
19290627

19160902
19130705

1950 - 1953

1955 -1959

1955

1956 — 1957

1958 — 1962

1959 - 1960

Fodd i Tingsas forsamling Kronobergs lan.

Fodd i Soraby forsamling Kronobergs lan.

Fodd i Tingsas forsamling Kronobergs lan. Gift med Elis Ulrik Tubert
Johansson 19521115.

Fodd i Goteborg Karl Johans forsamling. Flyttat fran Falkenberg.
Flyttar till Lilla Lysteryd.
Fodd i Stafsinge Hallands lan. Gift med Ake 19381203.

Fodd i Hovmantorp férsamling Kronobergs lan.
Fodd i Jat forsamling Kronobergs lan. Gift med Tage 19370319.

Fodd i Kagerdd forsamling Malmaohus lan.
Fodd i Konga férsamling Malmohus lan. Gift med Harald 19330524.

Fodd i Vastra Torsas forsamling Kronobergs lan.
Fodd i Danmark. Gift med Karl 19510505.

Fodd i Surteby férsamling Alvsborgs lan.
Fodd i Langaryd forsamling Jonkodpings lan.



Skogsarbetare, sdgverksarbetare.

Sven Erik Ornberg

Skogsarbetare.
Per Mikael Larsson
h. Edit f. Strom
Barn

Skogsarbetare.

Karl Gustaf Olof Svensson
May Ingegerd f. Karlsson
Barn

Skogsarbetare
Man

Hustru
Barn

Skogsarbetare.
Gunnar Olofsson
h. Rut Elisabet f. Olsson

Skogsarbetare, dgare.
Anders Erik Fride Brandgard
h. Irja Liisa

19410708

19170930
19150117

19300303
19340501

1963 - 1967
1969 - 19717

19020303

18990304

19240408
19270323

Ari Lassi Joel Ojansivu
Usko Pellervo Ojansivu (1)

1959 - 1960
1961

1962 - 1963
1964 -7
1967 — 1980

Inneboende hos Karl Gustaf Reinhold Johansson.
Fodd i Vaxjo Kronobergs lan. Ogift.

Fodd i Tasjo forsamling Vasternorrlands lan.
Fodd i Nederkalix forsamling Norrbottens lan. Gift med Per 571116.

Fodd i Hjorted forsamling Kalmar lan.
Fodd i Hjorted forsamling Kalmar lan. Gift med Karl Gustaf 19540220.

Fodd i Tjornarp forsamling Malmoéhus lan.
Fodd i Kungsholm forsamling Stockholms stad. Gift med Gunnar 19281008.

Fodd i Strom forsamling Jamtlands lan.
Fodd i Hollola, Finland.

Fodd i



Satu Sinnikka Meronen Brandgard 19610504 — 19771124

Jan-Erik Simon Brandgard

Agare
Usko Pellervo Ojansivu (1)

Harriet Marianne Andersen
Matti Jonatan (2)

Nels Viktor

Julia Marianne

Nagra osdkra och spridda uppgifter.

Boende, Skogsforvaltare
Erik Gunnar Harry Bjorsson 19190519

Boende
Man
Hustru
Barn

Boende
Ensam man

Boende

Man
Hustru/sambo
Barn

1982

1971+?

1980+?

1980 — 1981

1982 — 1984

Fodd i Finland. t olycka.

Fodd i Grangesberg forsamling Kopparbergs lan Dalarna



Boende
Man
Hustru
Barn

Boende
Man
Hustru
Barn

Boende

Matti Jonatan Ojansivu (2)
Johanna Lydén

Barn

Boende

Karl Robert Helén
Marie-Louise Katrine LO6v
Barn

Boende
Zebastian Patrik Stromberg

Martha Linnea Alvardo Thofelt

barn

1984 — 1988

1986 — 2005
1995 - 2005

2005 -2010

2011 -2014
2011 -2020

2020



Undantagsstugan He(a)ltesbacken under Attsjé Batsmansgard, Furuby socken.
Stugan finns pa Storskifteskartorna 1784 och 1787.
Namns inte i husforhorslangderna.
Stugan finns inte pa Lagaskiftekartan 1834.
Troligen har fler personer bebott stugan bade tidigare och senare men namns som boende pa garden.

Namn Fodd/dod Boendetid Ovrigt

*Maria Jonasdotter 17550624 — 17900215 1788 —1790 Fodd pa Attsjo Batsmansgard. Flyttat darifran i samband med makens
dod. T brostsjuka.

Jonas 17750209
Magnus 17770222
Annica 17791028
Sven 17820428
Daniel 17850924 — 17891029 t hjartsprang (epilepsi)
Peter 17880729

Heltesbacken bestod av ett boningshus och en liten ekonomibyggnad. Stugan var placerad pa nuvarande Torsagards dang, mitt emot Sodregarden. Idag finns
inga spar av stugan enbart nagra odlingsrésen.



Torpet Johanstorp under Attsjé Batmansgard, Furuby socken.

Namn Fodd/Déd Boendetid Ovrigt
Torpare 1843 -1876
Inhyse, arbetskarl. 1876 - 1897
Nils Peter Andersson 18180308 — 18971129 Fodd i Hult Herrdkra sn. Flyttat fran Holma Herrdkra sn. Bryter torpet,
bygger ladugard och stuga av timret fran det nedlagda och rivna gamla
torpet Josefstorp (Josuatorp). Vissa ar ar han befriad fran skatt pa grund
av fattigdom. Utfattig. T alderdomssvaghet.
h. Anna Stina Adolfsdotter 18181020 — 19071112 —1907 Fodd pa Hallatorpet Ekeberga sn. Hon ar dotter till Catharina Petersdotter
(Tyrann) och Hans Adolph Gyllenram vilken inte erkdnde faderskapet
(fanrik vid Kronoberg regemente). Flyttat fran Linneryd. Gift med Nils Peter
Andersson 18430627 pa Vitahult Linneryd sn. T dlderdomssvaghet.
Helena 18440827 -1911 Fodd i den jordkula som anvéandes till bostad innan boningshuset pa
Johanstorp blev fardigt. Benamns “klen till sinnet, sinneslo”.
Bor till och fran pa torpet. Flyttar till Hanalund under Hanagaden Furuby.
hennes son
Frans August 18740815 -1913 Far efternamnet Eliasson. Bor till och fran pa torpet.
Johan August 18460719
Johanna Maria (1) 18490101 Flyttar (flyr?) till Danmark 1868. Kallas “moster Mia”.
hennes séner
Johannes Eberhard (2) 18700628 Blir fosterson hos morfar och mormor pa torpet.
Carl August 18791223
Emma Christina (3) 18510724 Flyttar till Tyskland 1869, aterkommer 1871.
hennes son
Carl Peter (4) 18720307 Benamns som odkta. Albrekt Olsson ar han far.
Ida Catharina 18540915
Anna Lovisa 18560620 Smaskolldrarinna vid Furuby forsta smaskola 1873-1880.
Eva Caisa (5) 18600224



Johannes Elof
Hilda Charlotta

Torpare, arbetskarl.
Albrect Olsson
h. Nel Emma Christina (3)

Carl Peter (4)

Ida Mathilda
Johan Oscar
Jenny Charlotta
Emilia

Amanda Gustafva

Axel Ferdinad

Otto Gottfrid

Nina Adelina

Dodfott gossebarn

h. Ne2 Johanna Maria (1)

18640224
18640224 — 18660724

18290910

18451124 -19071030
18510724 — 18910628

18720307
18731107
18750822
18780610
18800705
18820223 — 19631214

18840402 — 19500222

18860210
18890126
18910519
18490101

1847 — 1848

1873 - 1876
1876 — 1907

-1919

1896 — 1916

t dod endast nagra timmar gammal.
t slaget (plotslig dod).

Fodd pa backstugan Holmsjo under Holma Herrakra sn. Bror till Nils Peter.

Fodd i Algutsboda sn. Flyttat fran Tyskland 18730111. T "hjertlidande”.
Fodd pa torpet. Flyttar till Tyskland 1869, aterkommer 1871. Gift med
Albrekt 18730224. T "efter fodelse”.

Fodd innan dktenskapet, star darfor som “oakta”.

Var piga i Stockholm. Frisk i ungdomen dog "halvtokig”. Vid dodstillfallet
kyrkobokford i Jat Vackelsangs kommun. Ogift.

Den siste som ar skriven pa torpet. Frisk i ungdomen, dog “heltokig” pa
hospitalet i Vaxjo. Ogift.

Kallas Olle.

Fodd pa torpet. Flyttat fran backstugan Stenslund i Risinge Hemmesjo sn.
Maria var anka efter Karl Petersson Lyd. Gift med Albrect 18960306. Hon
flyttar till Johanstorp efter systerns déd. Flyttar efter Albrects déd till sin
son Johannes Eberhard i Bihult Herrakra sn men star skriven pa Johanstorp.
Ar 1916 d6r hennes syster Eva Caisa (5). Maria blir da hushallerska till sin
svager Claés "Tumme” pa Stenslund i Furuby.



Soldattorp N225 under Batsmansgard, Attsjo, Furuby socken.
Askas
Fore 1693 soldattorp Ne24.
Rotegardar: Batsmansgard och Torsagard
Boendetid och verksamhetstid som soldat var inte alltid parallella och en del soldater tilltradde aldrig torpet pa grund av kommenderingar.

Namn Fodd/Dod Boendetid Ovrigt

Soldat

Jon Mansson 1682-1688 Saknar 6vriga uppgifter. Ibland kallas han Oluf i fornamn.
och hans hustru

Elisabeth 16841109/dopdatum

Soldat
Mattes Mansson 1689-1706? Saknar 6vriga uppgifter.
och hans hustru

Soldat

Anders Bengtsson Askelof 1707?-1710 Avancerar till korpral, flyttar till soldattorp Ne24 under Olsagard Furuby.
Vakant 1710-1713

Soldat

Johan Isaksson Sjéberg -17160422 1713-1716 t okand, troligen i falt. Uppgifterna fran generalmonstringsrullorna.
Soldat

Carl Andersson Askegren 1698-17190113 1717-1719 Antagen 17170109. T okand. Avlider pa soldattorpet.

Vakant 1719-1721



Soldat
Jacob Parsson Askegren

Vakant

Soldat

Hemming Swensson Askerot

h. Ingeborg Svensdotter

Annika

Helena

Eva 17360104
Maria

Vakant

Soldat
Nils Hakansson Kjellberg
h. Ingeborg Petersdotter

Marta
Gabriel
Jonas
Hakan
Annika

Sara 17680430-17680525

Nils 17710928

1698/99-17230202

1702-17501124
1732-1750

16970213

17270127
17321226

17381024

1730-17820909
1736-17841128

1750

17530309
17551030-17570712
1758

17640322

1721-1723

1723-1725

1725-1728

1726-
17260102.

1751-1752

1752-1782

Smalanning ca 22 ar. "Rymd den 2 febr 1723 intagen, aflivad vid Jignstad?”

Antagen 17250630. "Casserad 17280923 pa grund av aderbrak.”
Antagen igen 17320307. Da den svenska krigsmakten var hart anstrangd
kunde man anta soldater med mindre blessyrer. Stundtals kommenderad
till Karlskrona. T okand.

Troligen fodd i Karestad Bjorsagard, Furuby sn. Gift med Hemming

Tidvis kommenderad till Stralsund. T huvudsjuka (hjarnhinneinflammation).
Efternamnet varierar: Svensdotter, Borjesdotter. 1769 sangliggande
T brostsot (tbc).

t brostsjuka (lunginflammation).

t "forqvadts af modern”.



pigor
Kristina Persdotter
Annika Hack

Vakant

Soldat
Johan Jonasson Kjellberg

Ingrid Jonsdotter
Jonas 17710718

piga
Annika
Nils 1773
Jon 1775

Marken brukas av roten.

Soldat
Jonas Nilsson Ruther

1703
17201226

1762

1732

17700521

1761-1762

1772-1773

1782-1784

1784-1794

1790-1795

1784

Fodd i Furuby sn., Karestad.

Mojligen har en soldat med namn Johan Ask varit soldat under en tid.
Ogift. Han var 5 fot 10 tum 2 finger bredd lang. Kommenderad som jagare.
”Pa begdran anhallit interims afsked 17941118".

Anka efter Jonas Andersson Lilla Lysteryd. Flyttat fran L. Lysteryd Furuby.
Fodd pa Lilla Lysteryd, Furuby.

1794, 1802-1803, 1806.

1794-1807

Fodd i Hovmantorp sn. pa garden Klintalycke. Antagen som soldat
17941118, han var 5 fot 9 tum |&ng. ”Arhallit medajlle fér trogen tjénst
1799. Blir befordrad till korpral 18070317 for 3:dje Corporalskapet”. Han
far da flytta till soldattorp Ne48 under Storegard Ugnanas, Hovmantorp sn.
Samtidigt far han byta namn till Sjosten. Hans slaktefternamn varierar:
Nilsson, Persson, Johansson. Omkommer 18320325 pa en resa, dods-
orsaken var krossad huvudskal. Jonas var da boende pa backstugan Kalledal
under Svartaback, Linneryd sn. Begravningsplats blev Karlskrona.



h. Maria Ericsdotter

Johannes
Eric
Peter

Sven Lindberg
h. Maria Christina Ohman

Maria Mansdotter

Maria

Soldat
Johan Hakansson Sjosten

Soldat
Johan (Johannes) Carlsson Ahl

h. Helena(Lena) Carlsdotter
Elin (Eling)

Carl Gustaf

Carl Magnus

17740702-18060114

17971125
18001123
18040126

1773
1773

1747

17871209

1777/78-18070523

17830225

17840111
18080714
18111115-18111120
18130915-18130915

1796-1806

1805

1795 - 1806

1807

1807-1826

Fodd i Hemmesjo sn. i Billa, soldat Eric Billstroms dotter. Gift med Jonas
7961120. T brostsjuka (lunginflammation).

Fodd i Furuby sn. Flyttar till Vaxjo stadsférsamling.
Fodd i Stockholm. Benamns jungfru. Gift med Sven 18021103.

Anka efter soldat Ne 27 u. Sédregérd Per Hakansson Lurik. Flyttat fran
soldattorp Ne 27. Flyttar till backstuga utan namn under Jéns Markussons-
gard.

Fodd pa soldattorp Ne 27.

Blev antagen 18061201 for soldattorp Ne48 under Ugnands Hovmantorp
sn. Torpet var avsett for en korpral, vilket inte Johan var. 18070317 blev
han placerad pa soldattorp Ne25. t brostsjuka (lunginflammation).

Fodd i Notteback sn. soldatson. Antagen 18070909. Han var 5 fot 9 tum
lang. ”Begar och far avsked med anmalan till underhall, uppfort sig val,
adragit sig brak vid belagring av Glickstadt och enligt lakarintyg till sin
arbetsférmaga mycket lidande”. Flyttar till Vaxjo.

Fodd i Furuby sn. pa torpet Holmaryd under Andersgard.

t hjartsprang (kramper, epilepsi).
t okdand. D6d samma dag han foddes. Finns inte i dodboken.



Anders Peter
Nils Daniel

Peter Magnus
Johan Fredric

Soldat
Sven Jonsson Ask

h. Eva Magnusdotter

son, namnet inte angivet
Johanna Maria

dotter, namnet inte angivet
Jons Johan

Soldat
Anders Mansson Ask

h. Johanna Catharina
Magnidotter (1)
Johan Ernst

Peter Magnus

Peter Magnus

Britta Mathilda
Anna Catharina

18150922-18150929
18160829
18190316-18190328
18200727

18011020

17941207

under 1 ar-1831011

18311105-18311122
under 1 ar 18330318
18370512-18370827

18190420

18191001

18411212-18491014
18461014-18491020
18500921
18530523
18560606

1827-1839

1828-

1839-1858

1841-

T okand.

t massel (massling).

Fodd i Urshult sn. Flyttat fran Vaxjo. Han var 6 fot 1 tum lang. ”Begar och
far avsked i anledning till en skada i handens ringfinger, samt har anlag for
brack som gor honom otjenstbar”. Far avsked 18390619. Flyttar till
Byestad.

Fodd i Furuby sn. pa Roagard, Fagerstad. Flyttar fran Fagerstad Prastgard
dar hon varit piga. Gift med Sven 18281102.

T kikhosta. Saknas i fodelse-och dopboken.

t slaget (plotslig dod).

t brostvark (katarralfeber, flussfeber).

t okand.

Fodd i Hemmes;jo sn. flyttat darifran. Flyttar till torpet Kallelund under
Torsagard, Attsjo. Kvarstar som soldat No25 till 18710226.

Fodd i Furuby sn. pa Fagerstad soldattorp Ne23 under Norregard. Gift
med Anders 18410411.

t dragsjuka (forgiftning av mjoldryga eller av 6rten darrepet).

t dragsjuka (forgiftning av mjoldryga eller av orten darrepet).
Sedermera blir han soldat Ne36 och far da namnet Medin.



Arrendator
Johan Abel Magnisson

18280102

h. Ne2 Ingrid Catharina Magnidotter

Lena Christina
Ida Mathilda
Helena Christina

Marken brukas av soldaten Ne25 Anders Magnusson Ask

Soldat

August Johansson Ask (2)

h. Anna Gustafsdotter
Frans Gustaf (3)
Carl Johan Alfrid
Hilda Christina
Carl Oscar

Johan Edvard
Johanna Augusta
Ernst Victor
Hilma Sofia
Hilma Carolina
Ellen Mathilda
Alma Kristina

18581027-18670810
18621209
18690921

18471125
18481213
18701009
18721214-18740220
18740918-18741211
18760123
18780703
18801128
18830203-18831229
18841201-18850510
18861219
18891009
18920601

1858-1870

18290416

1870-1871

1871-1896

Fodd i Furuby sn. pa Fagerstad soldattorp Ne23 under Norregard. Flyttat
fran Lillegard Furuby, dar han varit dréang. Bror till Johanna Catharina (1).
Flyttar till torpet Noblen under Andersgard Furuby.

Fodd i Furuby sn. pa torpet Holmaryd under Andersgard Furuby. Flyttat
fran torpet Ryholm under Lillegard Furuby. Gift med Johan Abel 18580327.
t brostinflammation (lunginflammation).

Noddop.

Fodd i Nobbeled sn. flyttar darifran. Flyttar ater till Nébbeled sn.
Fodd i Nobbeled sn. Gift med August 18700430.

Fodd i Nobbeled sn.

t brostinflammation (lunginflammation).

t kikhosta

t slaget (plotslig dod).
t kikhosta.



David Johansson Lilja 18550615 1876-1882 Fodd i Nobbeled sn. Flyttat fran Linneryd sn. Bror till August (2). Flyttar till
Ekeberga sn.

h. Johanna Maria Nilsdotter 18551008 Fodd i Furuby sn. i Karestad. Flyttat fran backstugan Hogbo under Getinge-
gard Furuby. Gift med David 18770421.

Jenny Christina 18770506

Johan Rudolf 18811016

Frans Gustaf Ask (3) 18701009 -1896 Fodd i Nobbeled sn. Flyttar till Vaxjo stadsférsamling.
h. Anna Katarina Petersdotter 18680806 1895-1896 Fodd i Jath sn. Flyttat darifran. Gift med Frans Gustaf 18951226.

Efter 1896 arrenderas soldattorp N225 av soldat Nils Johan Skén pa Ne27. Nils Johan tog avsked 1905 som soldat. Da frikdpte han soldattorp Ne25 och
Ne27.

Dessa slogs ihop och fick heta Skogslyckan, men kallas Skdntorp efter den siste indelte soldaten. Nar byggnaderna revs ar osakert, troligen nagon gang pa

1930-talet. Boningshuset anvandes ett tag som smedja.



Lagenheten Sagen under Attsjo Batsmansgard, Furuby socken.
Byggd 1887 nedmonterad ndgon gang 1903 - 1904.

Tjanstebostad.
Namn Fédd/Doéd Boendetid Ovrigt
Boende, maskinist och férman pa angsagen.
Claés Johannesson 18600515 1887 —-1901  Fodd i Furuby sn pa torpet Naset under Vastorp Truvedsgard fran vilken

”Claés Tumme”

h. Eva Cajsa Nilsdotter 18600224

Anton Vilhelm Leonard 18890909

Ester Maria 18910108 — 18951028
Axel Valfrid 18940129

Arvid Vitalis 18970519 — 18970606
Karl Emil 18981118

boende, piga

Emilia Petersdotter 18830830

Beskrivning av Igh Sagen:

1888 — 1901

1901 - 1902

han flyttat. Claés hjalpte till att bygga angsagen Trots sitt handikapp

(han hade forlorat flera fingrar pa hoger hand sa att endast tummen och
halva lillfingret var kvar) jobbar han som snickare. Nar sagen kom i produk-
tion blir han eldare och senare maskinist och forman. Flyttar till Furuby nar
Sagen laggs ner. Han arrenderar och kdper sedan f.d. soldattorp Ne 36
under Furuby Hakansgard.

Fodd i Furuby sn pa torpet Johanstorp under Attsjo Batsmansgard. Flyttat
fran garden Vastraby, Valinge sn Malmohus lan dar hon varit mejerska.
Gift med Claés 18881208. Sjuklig, svar reumatisk vark.

t olyckshandelse, skallad svart, avlider efter 2 veckors plagor.

t okand, begravd 18970613.

Fodd i Vastra Torsas sn.

"Boningshus under tak av ndver och torv. Huset bestod av 4 rum och kok, 2 rorspisar och kdksspis med bakugn samt 2 jarnkaminer. Boningshuset var 10,80 meter
langt, 6 meter brett och 3,90 meter hogt. Ett stall av resvirke och brader, med tak av bréader. Bekvamlighetshus och jordkallare”.



